

**DESCRIÇÃO: ESTERELIZAÇÃO CEO**

**ESPECIFICAÇÃO:** AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA DEMANDAS DE ESTERELIZAÇÃO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. FRANCISCO MANDUETO DE SOUZA, JUNTAMENTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL-COSMCS

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Menor preço	Valor total
1	FITA ADESIVA HOSPITALAR FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M - COMPOSTA DE PAPEL CREPADO BRANCO E ADESIVO À BASE DE RESINA DE BORRACHA SINTÉTICA QUE NÃO DEIXA RESÍDUOS MESMO APÓS AUTOCLAVAGEM PARA USO GERAL E FECHAMENTO DE PCTS A SEREM ESTERILIZADOS A VAPOR	ROLO	15	5,40	81,00
2	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M - UTILIZADA COMO INDICADOR DE PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR EM AUTOCLAVES. A VIRAGEM OCORRE EM LISTAS NEGRAS BEM IDENTIFICÁVEIS, APÓS SER UTILIZADA NAS ETAPAS DE ESTERILIZAÇÃO POR AUTOCLAVAGEM. CLASSE 1 ISO 11140.	ROLO	52	8,70	452,40
3	INDICADOR BIOLÓGICO PARA VAPOR - CAIXA COM 50 UNIDADES INDICADOR BIOLÓGICO PARA VAPOR - CAIXA COM 50 UNIDADES DO TIPO AUTO-CONTIDO, COM TEMPO DE RESPOSTA FINAL NEGATIVA EM 3 TRÊS HORAS, POR MÉTODO DE FLUORESCÊNCIA, PARA O MONITORAMENTO BIOLÓGICO DE CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATURADO SOB PRESSÃO. COMP	CX	24	885,00	21.240,00
4	INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5 INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5 - PACOTE COM 250 UNIDADE - CONFORME NORMA ANSII/AAMI/ISO 11140-1, QUE PERMITE EFETUAR O MONITORAMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS CRÍTICOS DO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, COM PERFORMANCE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A CURVA DE MORTE	PACOTE	24	168,00	4.032,00
5	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 50 MM X 100 M PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 50 MM X 100 M - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUÍMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FURROS, RASGOS, RUGAS, MANCHAS, SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, CORANTES, ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO, QUE NÃO SOLTE FIBRA	ROLO	52	70,00	3.640,00
6	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE 100 MM X 100 M PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE 100 MM X 100 M. PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 100MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POUPA DE CELULOSE QUÍMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FURROS, RASGOS, RUGAS, MANCHAS, SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, CORANTES, ODORES D	ROLO	70	60,00	4.200,00
7	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE 150 MM X 100 M PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE 150 MM X 100 M. PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 150 MM X 100 MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POUPA DE CELULOSE QUÍMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FURROS, RASGOS, RUGAS, MANCHAS, SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, CORANTES, ODORES D	ROLO	61	76,00	4.636,00
8	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE 200 MM X 100 M PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE 200 MM X 100 M. PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 200MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POUPA DE CELULOSE QUÍMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FURROS, RASGOS, RUGAS, MANCHAS, SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, CORANTES, ODORES D	ROLO	70	100,00	7.000,00
9	TESTE DE BOWIE DICK DESCARTÁVEL TESTE DE BOWIE DICK DESCARTÁVEL, UNIDADE, PARA VERIFICAÇÃO DA EFICIÊNCIA DE AUTOCLAVES PRÉ-VÁCUO ESTERILIZADOR, CONSTITUÍDO POR UMA FOLHA DE TESTE IMPRESSA COM INDICADOR QUÍMICO SENSÍVEL AO VAPOR DISPOSTA ENTRE CAMADAS DE FOLHAS DE MATERIAL POROSO ACOND	UNID	650	14,80	9.620,00
10	ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCCAS, COM CORPO PLÁSTICO, CAPA PROTETORA E MECANISMO RETRÁTIL. ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCCAS, COM CORPO PLÁSTICO, CAPA PROTETORA E MECANISMO RETRÁTIL.	UNID	70	15,00	1.050,00
11	ATADURA DE CREPOM 10CM ATADURA DE CREPOM 10CM	UNID	20	5,90	118,00
12	FITA MICROPOROSA 2,5CM X 10M FITA MICROPOROSA 2,5CM X 10M	ROLO	10	8,50	85,00
13	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO TAM 0,50X0,50 MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO TAM 0,50X0,50 COMPOSIÇÃO: 100 POLIPROPILENO - NÃO ESTERIL, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	52	165,00	8.580,00
14	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO TAM 0,75X0,75 COMPOSIÇÃO: MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO TAM 0,75X0,75 COMPOSIÇÃO: 100 POLIPROPILENO - NÃO ESTERIL, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	65	173,00	11.245,00
<b>TOTAL LOTE ÚNICO:</b>					<b>75.979,40</b>

Fls. 92  
RUBRICA  
CPSCAS  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE CASCAVEL

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DE CASCAVEL  
**RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO**  
Nº: 2023.12.21-0005 - DATA: 16/05/2024

TOTAL GERAL:	75.979,40
--------------	-----------

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas. CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Pacajus-CE, 23 de Maio de 2024.

  
**Mariene Oliveira dos Santos**  
Coordenador de Compras

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Fls. 43  
RUBRICA  
CPSCAS



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DE CASCAVEL  
**MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA**  
Nº: 2023.12.21-0005 - DATA: 16/05/2024

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE CASCAVEL

**ITEM: FITA ADESIVA HOSPITALAR - UNID. MEDIDA.: ROLO**

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 53322401000124	15	5,40	81,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA - CNPJ/CPF: 21572278000103	15	5,48	82,20
3	LINK DA WEB	FIBRA CIRURGICA LTDA - CNPJ/CPF: 09007247000295	15	8,51	127,65
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 28591670000149	15	11,25	168,75

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

Quantidade de pesquisas: 4

**ITEM: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M - UNID. MEDIDA.: ROLO**

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 53322401000124	52	8,70	452,40
2	LINK DA WEB	BALLKE PRODUTOS PARA A SAÚDE - CNPJ/CPF: 06103122000270	52	8,80	457,60
3	LINK DA WEB	SURYA DENTAL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E FARMACEUTICOS S/A - CNPJ/CPF: 00814559000155	52	9,50	494,00
4	LINK DA WEB	SHOPPING PROHOSPITAL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA - CNPJ/CPF: 00291784000154	52	12,60	655,20

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

Quantidade de pesquisas: 4

**ITEM: INDICADOR BIOLÓGICO PARA VAPOR - CAIXA COM 50 UNIDADES - UNID. MEDIDA.: CX**

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 53322401000124	24	885,00	21.240,00
2	LINK DA WEB	MAGAZINE LUIZA S/A - CNPJ/CPF: 47960950108836	24	890,00	21.360,00
3	LINK DA WEB	DERMADOCTOR LTDA - CNPJ/CPF: 05595193000194	24	1.245,61	29.894,64
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 69366326000133	24	1.250,00	30.000,00

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

Quantidade de pesquisas: 4

**ITEM: INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 - UNID. MEDIDA.: PACOTE**

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 53322401000124	24	168,00	4.032,00
2	LINK DA WEB	SOINVIE DO BRASIL LTDA - CNPJ/CPF: 08781956000180	24	170,00	4.080,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 26383079000170	24	194,04	4.656,96
4	LINK DA WEB	PROMEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - CNPJ/CPF: 10829779000106	24	289,00	6.936,00

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

Quantidade de pesquisas: 4

aContratação

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
RUBRICA  
CPSCAS  
94



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE CASCAVEL

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DE CASCAVEL  
**MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA**  
Nº: 2023.12.21-0005 - DATA: 16/05/2024

ITEM: PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 50 MM X 100 M - UNID. MEDIDA.: ROLO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 53322401000124	52	70,00	3.640,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - CNPJ/CPF: 13576534000102	52	70,85	3.684,20
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 69366326000133	52	100,05	5.202,60
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA - CNPJ/CPF: 21572278000103	52	108,34	5.633,68

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE 100 MM X 100 M - UNID. MEDIDA.: ROLO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 53322401000124	70	60,00	4.200,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA - CNPJ/CPF: 21572278000103	70	60,90	4.263,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CRALAB SAUDE ATACADO LTDA - CNPJ/CPF: 09632818000100	70	76,45	5.351,50
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 28530912000194	70	99,00	6.930,00

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE 150 MM X 100 M - UNID. MEDIDA.: ROLO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 53322401000124	61	76,00	4.636,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 13414166000104	61	76,25	4.651,25
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA - CNPJ/CPF: 21572278000103	61	91,35	5.572,35
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 28530912000194	61	99,00	6.039,00

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE 200 MM X 100 M - UNID. MEDIDA.: ROLO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 53322401000124	70	100,00	7.000,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA - CNPJ/CPF: 01722296000117	70	102,00	7.140,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA - CNPJ/CPF: 21572278000103	70	124,70	8.729,00
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CRALAB SAUDE ATACADO LTDA - CNPJ/CPF: 09632818000100	70	124,80	8.736,00

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
RUBRICA  
CPSM/CAS  
95

Quantidade de pesquisas: 4

aContratação

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DE CASCAVEL  
**MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA**  
Nº: 2023.12.21-0005 - DATA: 16/05/2024

ITEM: TESTE DE BOWIE DICK DESCARTÁVEL - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 53322401000124	650	14,80	9.620,00
2	LINK DA WEB	DBV COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - CNPJ/CPF: 17771867000143	650	14,99	9.743,50
3	LINK DA WEB	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A. - CNPJ/CPF: 14190675000155	650	24,90	16.185,00
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 05199870000155	650	27,26	17.719,00

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS, COM CORPO PLÁSTICO, CAPA PROTETORA E MECANISMO RETRÁTIL. - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 53322401000124	70	15,00	1.050,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ/CPF: 19794018000130	70	15,10	1.057,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 46297103000166	70	16,20	1.134,00
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CRALAB SAUDE ATACADO LTDA - CNPJ/CPF: 09632818000100	70	16,20	1.134,00

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: ATADURA DE CREPOM 10CM - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 53322401000124	20	5,90	118,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA - CNPJ/CPF: 42017679000171	20	5,95	119,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ/CPF: 19794018000130	20	7,80	156,00
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARCHET DE SA BARRETO CALLOU - CNPJ/CPF: 00463305000130	20	11,50	230,00

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: FITA MICROPOROSA 2,5CM X 10M - UNID. MEDIDA.: ROLO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 53322401000124	10	8,50	85,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO - CNPJ/CPF: 26697721000196	10	8,70	87,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	AGWCOMEX IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA - CNPJ/CPF: 21333449000141	10	9,00	90,00
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA - CNPJ/CPF: 07752236000123	10	9,80	98,00

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE CASCAVEL

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DE CASCAVEL  
**MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA**  
Nº: 2023.12.21-0005 - DATA: 16/05/2024

ITEM: MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO TAM 0,50X0,50 - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 53322401000124	52	165,00	8.580,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	SISPACK MEDICAL LTDA. - CNPJ/CPF: 54565478000198	52	170,00	8.840,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA - CNPJ/CPF: 21572278000103	52	174,02	9.049,04
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ERIKA FARIAS VELOSO DE OLIVEIRA EIRELI - CNPJ/CPF: 17071690000172	52	287,00	14.924,00

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

Quantidade de pesquisas: 4

ITEM: MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO TAM 0,75X0,75 COMPOSIÇÃO: - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ/CPF: 53322401000124	65	173,00	11.245,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA - CNPJ/CPF: 21572278000103	65	174,02	11.311,30
3	LINK DA WEB	SUPREVIDA AGENCIAMENTO E INTERMEDIACAO LTDA - CNPJ/CPF: 05192032000150	65	212,00	13.780,00
4	LINK DA WEB	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A. - CNPJ/CPF: 14190675000155	65	287,50	18.687,50

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

Quantidade de pesquisas: 4

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Fls. 07  
RUBRICA  
CPSCAS